

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**P.S. - Gnisten Marine A/S**  
**Frederiksø 14**  
**5700 Svendborg**

**CVR-nr. 36 72 90 15**

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den <sup>22</sup>/<sub>6</sub> 2021

  
\_\_\_\_\_  
**Flemming Jesper Schmidt**  
*dirigent*



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	<b>Side:</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
<b>Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	7 - 10
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12 - 13
Noter .....	14 - 15

SELSKABSOPLYSNINGER

**SELSKABSNAVN:** P.S. - Gnisten Marine A/S  
Frederikshø 14  
5700 Svendborg

**ØVRIGE OPLYSNINGER:** CVR-nr.: 36 72 90 15  
Stiftet: 30. april 2015  
Hjemsted: Svendborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**DIREKTION:** Michael Christensen

**BESTYRELSE:** Flemming Jesper Schmidt, formand  
Michael Christensen  
Povl Hegelund Pedersen  
Cai Edelbo Larsen  
Stefan Mastek

**REVISOR:** Revisionsfirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
CVR-nr. 35 48 61 78

## LEDELSESBERETNING

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er at drive al virksomhed med lystfartøjer og mindre erhvervsfartøjer, herunder køb- og salg og kommissionssalg af lystfartøjer samt reparation og opbevaring af lystfartøjer.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsregnskabet.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets resultat for regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 176.047 kr. Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet har pr. status tabt over 50 % af sin lovpligtige kapital.

Ledelsen forventer at selskabets lovpligtige kapital reetableres via egen indtjening i de kommende regnskabsår. I modsat fald vil ledelsen drøfte de nødvendige foranstaltninger til kapitalens reetablering alternativt selskabets opløsning.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsperiodens afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING**

Det er ledelsens forventning, at resultaterne i de kommende regnskabsår også vil være overskudsgivende.



RESULTATOPGØRELSE FOR 1/1 - 31/12 2020

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
1 BRUTTOFORTJENESTE .....	4.675.522	4.381.261
2 Personaleomkostninger .....	-4.161.772	-3.874.506
<b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER .....</b>	<b>513.750</b>	<b>506.756</b>
3 Afskrivninger .....	-132.982	-107.000
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>	<b>380.768</b>	<b>399.756</b>
4 Finansielle omkostninger .....	-155.067	-163.089
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>225.701</b>	<b>236.667</b>
5 Skat af årets resultat .....	-49.654	-52.294
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>176.047</b>	<b>184.373</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	176.047	184.373
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>176.047</b>	<b>184.373</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## A K T I V E R

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Indretning lejede lokaler .....	514.493	804.364
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	577.189	672.971
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.091.682</b>	<b>1.477.335</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>1.091.682</b>	<b>1.477.335</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>BEHOLDNINGER</b>		
Varelager .....	3.301.497	3.336.949
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	1.482.746	705.301
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	2.672.350	3.735.200
Andre tilgodehavender .....	87.630	26.702
Periodeafgrænsningsposter .....	10.000	10.000
7 Udskudt skatteaktiv .....	244.156	293.810
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>4.496.883</b>	<b>4.771.013</b>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<b>2.671</b>	<b>2.095</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>7.801.051</b>	<b>8.110.057</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>8.892.733</b>	<b>9.587.392</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

## P A S S I V E R

Noter	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>EGENKAPITAL</b>		
Aktiekapital .....	1.000.000	1.000.000
Overført resultat .....	-727.459	-903.506
Foreslået udbytte for regnskabsåret .....	0	0
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>272.541</b>	<b>96.494</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Udskudt skat .....	0	0
<b>8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Anden gæld .....	5.755.134	3.735.805
<b>LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>5.755.134</b>	<b>3.735.805</b>
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld .....	0	0
Gæld til pengeinstitut .....	419.173	864.584
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	983.876	4.692.562
Anden gæld .....	1.462.009	197.947
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>2.865.058</b>	<b>5.755.093</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>8.620.192</b>	<b>9.490.898</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>8.892.733</b>	<b>9.587.392</b>

## 9 EVENTUALFORPLIGTELSER

## 10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER



## NOTER

## 1 BRUTTOFORTJENESTE

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug, særlige poster samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

Særlige poster omfatter indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets normale driftsaktivitet, ligesom særlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, og er indregnet i resultatopgørelsen uden posten bruttofortjeneste.

	2020 Kr.	2019 Kr.
<b>Andre driftsindtægter:</b>		
Salg anlægsaktiver over bogført værdi .....	37.200	39.000
<b>2 PERSONALEOMKOSTNINGER</b>		
Lønninger .....	3.570.193	3.355.172
Pensioner.....	412.298	353.163
Andre sociale omkostninger .....	179.282	166.170
	<u>4.161.772</u>	<u>3.874.506</u>
Antal gennemsnitlige beskæftigede.....	<u>9</u>	<u>11</u>
<b>3 AFSKRIVNINGER</b>		
Driftsmateriel .....	77.982	78.852
Indretning lejede lokaler .....	55.000	28.148
	<u>132.982</u>	<u>107.000</u>
<b>4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER</b>		
Renteudgifter koncern virksomheder .....	116.250	116.250
Øvrige finansielle omkostninger .....	38.817	46.839
	<u>155.067</u>	<u>163.089</u>
<b>5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Selskabsskat .....	0	0
Regulering af udskudt skat .....	49.654	52.294
	<u>49.654</u>	<u>52.294</u>



## NOTER

	31/12 2020	
	Kr.	
<b>6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
	<b>Indretning lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Anskaffelsessum primo .....	888.808	1.334.323
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	-234.871	-44.500
Anskaffelsessum ultimo .....	653.937	1.289.823
Afskrivninger primo .....	84.444	661.352
Årets afgang afskrivninger .....	0	-26.700
Årets afskrivning .....	55.000	77.982
Afskrivninger ultimo .....	139.444	712.634
Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....	514.493	577.189
<b>7 UDSKUDT SKATTEAKTIV</b>		
Udskudt skat primo .....		293.810
Årets regulering udskudt skat .....		-49.654
Udskudt skat ultimo .....		244.156
<b>8 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b>		
Af restgælden forfalder der 5 år efter balancetidspunktet .....		5.755.134
<b>9 EVENTUALFORPLIGTELSER</b>		

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelig indtil 1/5 2025 og 1/3 2026. Den årlige husleje udgør henholdsvis 1.105.000 kr. og 336.000 kr.

**10 SIKKERHEDSSTILLELSER, LEASINGFORPLIGTELSER OG PANTSÆTNINGER**

Til sikkerhed for engagement med Danske Bank A/S er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. i simple fordringer, varelager, materielle anlægsaktiver og immaterielle rettigheder. Ovennævnte aktiver er regnskabsmæssigt bogført til 5.875.925 kr.

Selskabet har indgået en leasingaftale på en varebil Toyota Proace L2H1 som løber over 72 måneder. Restforpligtelsen ultimo regnskabsåret udgør 144 t. kr.